
ZARZĄDZENIE NR 197/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 29 stycznia 2025

w sprawie powołania Kapituły opiniującej kandydatury do „Nagrody im. Kazimiery 
Bujwidowej A.D. 2024” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907, 1940), § 4 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały nr LXXIV/2078/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 
1 grudnia 2021 r. w sprawie ustanowienia corocznej nagrody o nazwie „Nagroda im. Kazimiery Bujwidowej”, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Kapitułę opiniującą kandydatury do „Nagrody im. Kazimiery 
Bujwidowej A.D. 2024”, zwaną w dalszej części Kapitułą, w skład której wchodzą:

Przewodnicząca Kapituły:
1) Ewelina Pytel – Pełnomocniczka Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Równościowej;

Członkinie i członkowie:
2) Maria Klaman – IV Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa;
3) Bogumiła Drabik – przedstawicielka Rady Miasta Krakowa;
4) Nina Gabryś-Janowska – przedstawicielka Rady ds. Równego Traktowania;
5) Katarzyna Leszczyńska – przedstawicielka Rady ds. Równego Traktowania;
6) Olha Menko – Fundacja Instytut Polska-Ukraina;
7) Michał Hankus – Muzeum Historyczne Miasta Krakowa;
8) Ewelina Burda – Tygodnik Powszechny;
9) Michał Powszedniak – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie.

§    2.  Do zadań Kapituły należy:
1) opracowanie regulaminu i harmonogramu pracy Kapituły;
2) akceptacja wzoru statuetki „Nagrody im. Kazimiery Bujwidowej A.D. 2024”;
3) weryfikacja wstępnych list kandydatur do tytułu;
4) przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa wniosku zawierającego kandydatury 

do „Nagrody im. Kazimiery Bujwidowej A.D. 2024”.
§  3. Pracę Kapituły koordynuje Przewodnicząca w porozumieniu z Zastępcą Prezydenta 

Miasta Krakowa, któremu powierzono sprawy polityki społecznej.

§  4. Kapituła zakończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa 
kandydatur w formie wniosku o nadanie tytułu.

§    5.  Obsługę kancelaryjno-biurową Kapituły zapewnia Wydział Polityki Społecznej, 
Równości i Zdrowia.

§    6.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej, 
Równości i Zdrowia.



§  7.  Traci moc zarządzenie nr 3818/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
2023 r. w sprawie powołania Kapituły opiniującej kandydatury do „Nagrody im. Kazimiery 
Bujwidowej A.D. 2023”.

§   8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-01-29T09:26:08+0000
	Aleksander Jan Miszalski




